ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЙНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ
МАЙНА

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019

КАР АР

№41

Об отмене Постановления
Исполнительного комитета Майнского
сельского поселения от 05.12.2018
№ 40 «О внесении изменений в Административный
регламент предоставления муниципальной
услуги по рассмотрению обращений граждан»

С учетом Постановления Исполнительного комитета Майнского сельского
поселения Алексеевского муниципального района Республики Татарстан № 22 от
10 июня 2013 года «О признании утратившим силу»

п о с т а н о в л я ю :

1. Постановление Исполнительного комитета Майнского сельского поселения
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан от 05.12.2018 № 40
«О внесении изменений в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан» отменить в связи с
нецелесообразностью принятия.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Майнского
сельского поселения, на портале правовой информации, а также на
информационном стенде в здании Совета Майнского сельского поселения
Алексеевского муниципального района Республики Татарстан.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

Руководитель Исполнительного
Майнского сельского поселещ^ •
Алексеевского муниципально
района Республики Татарста Р.Н.Гафиятуллин